
rtcê 
a Tèllechea No 

Vice-Diretor 

C76 

11  clunâação 	acu1SaL 	e»era 1 Je iênoia s jif éâioas (99 g)orio 41egre 
aua darmerde Leite, 245 • genes: 24-8822 24-8615 

Portaria n9  14/83 

rle 

A Vice-Diretora da Fundação Faculdade Federal 

de Ciências Médicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições, de acordo 

cam o item 2 do Plano de Carreira do Corpo Administrativo e confoi 	 pare- 

mr da Comissão Permanente de Pessoal Administrativo, 

RESOLVE: 

proceder a progressão, a partir do dia 01 

do corrente mês, do nível 03 pata o nível 04 da categoria de Planejador,do 

funcionário Roque Luiz Eich, por ter completado 12 anos de serviço; 

- proceder a progressão, a partir do dia 08 

do corrente mês, do nível 01 para o nível 02 da categoria de Técnico de La 

boratório - Nível Superior, da funcionária Vera Lúcia Berenstein Pereira , 

por ter completado 04 anos de serviço; 

\.- proceder a progressão, a partir do dia 12 

do corrente mês, do nível 01 para o nível 02 da categoria de Datilógrafo , 

da funcionária Maria Angela Buratto, por ter completado 04 anos de serviça 

\- proceder a progressão, a partir do dia 18 

do corrente mês, do nível 02 para o nível 03 da categoria de Encarregado 

de Setor A (Médio), da funcionária Esther Teixeira Molina, por ter comple-

tado 08 anos de serviço; 

\- proceder a progressão, a partir do dia 21 

do corrente mês, do nível 01 para o nível 02 da categoria de Agente Admi - 

nistrativo, da funcionária Liana Bergmann, por ter completado 04 anos de 

serviço. 

Porto Alegre 01 de março de 1983 


	00000001

